
ご宿泊者様各位 
 

客室タオルにつきまして 

 
平素より三交インホテルズをご利用賜りまして、誠にありがとうございます。 

三交インホテルズでは、環境保全や資源保護に配慮した地球環境に優しいホテルを 
目指しています。 その中で、地球環境にかかる負荷低減への取り組みの一環とし、 
タオル類の洗濯に利用する洗剤・重油等の削減を進めるべく、下記の通りご案内 
いたします。 
何卒、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 
記 

 
開始日  ２０２２年９月１日（木）清掃時より 

 
内 容  
①  客室内フェイスタオルの提供枚数 

「フェイスタオル」1 名様につき 1 枚のセット 
 

② 清掃ご不要時の提供物 
     「フェイスタオル」「バスタオル」１名様につき 1 枚ずつセット 

  
特典：清掃不要にご賛同・ご協力いただいたお客様には、 
ミネラルウォーター（缶ボトル）を進呈いたします。 

・リネン類と一緒にドアノブにお掛けします 
・商品は変更になる場合がございます 

 
 
※清掃不要の際は、客室ドアにあります、清掃不要マグネット 
（ＥＣＯカード）を廊下側にお貼りになり、お知らせください。 
※客室衛生管理上、3 日に 1 回は清掃に入らせていただきます。 

 
以上 

三交インホテルズ 


